О подготовке к вводу в промышленную эксплуатацию процесса «Служебная записка» информационной системы документационного обеспечения управления (СДОУ)

В связи с подготовкой к вводу в промышленную эксплуатацию процесса «Служебная записка» информационной системы документационного обеспечения управления,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям структурных подразделений и ответственным за делопроизводство в структурных подразделениях в срок до 25 августа 2007г.:

1.1. Подключиться к корпоративной электронной почте ГУ-ВШЭ и подключиться к СДОУ.

1.2. В случае невозможности подключения к СДОУ проинформировать о причинах, препятствующих подключению начальника Управления делами Болотову Т. С. и заместителя начальника Проектного управления Дирекции информационных технологий Нагайцеву Е. Л.

2. Директору по информационным технологиям Козлову Д. А. обеспечить своевременное выполнение заявок пользователей, поступающих в соответствии с п. 1.1.

3. Контроль исполнения приказа возлагаю на начальника Управления делами Болотову Т.С.
Приложение: Порядок подключения к корпоративной электронной почте и СДОУ на 2 л. в 1 экз.
Ректор

Я. И. Кузьминов